TARDITAS

cursum contentiones magis requirunt, expositiones rerum tarditatem	: CIC ,OB ; 71,22
'cursum contentiones magis requirunt, expositiones rerum tarditatem'	: RUF ,NO ; 571, 2
paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat (spondeus)	: CIC ,OB ; 73, 2
'quia, ut (Cicero) ait, paucitatem pedum gravitate sua et tarditate (spondeus) compensat'	: RUF ,NO ; 575,14
'spondeus...paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat'	: RUF ,NO ; 576,29
adfert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quandam dicendi tarditatem	: OU ,IO 9; 243, 4
Licet...Ephorus...fugiat (spondium)...tarditate nimia	: OU ,IO 9; 255,24
Cui (volubilitati) contrarium est vitium nimiae tarditatis	: OU ,IO 11; 236, 8

TARDIUS (FLUERE)

fluit omnino numerus a primo tum incitatus brevitate pedum tum proceritate tardius	: CIC ,OB ; 71,21
'Fluit omnino numerus a primo tum incitatus brevitate pedum, tum proceritate tardius'	: RUF ,NO ; 571, 1

TARDUM

ubi opus est velocitate, tardum et segne...merito damnetur	: OU ,IO 9; 254,18
--	--------------------

TARDUM (MEMBRUM)

Membrum longius iusto tardum, brevius instabile est	: OU ,IO 9; 266,20
---	--------------------

TARDUS (SP)

...quod gravis et tardus (spondeus) res gestas mentibus adfert	: RUF ,NO ; 567, 1
--	--------------------

TEMPERATA (ORATIO)

sit igitur...permixta et temperata (oratio) numeris...	: CIC ,OB ; 67,13
...sed reliquis etiam numeris, quos ille (Aristoteles) praeterit, temperata (oratio)	: CIC ,OB ; 67,15
...nec dissoluta nec tota numerosa (oratio), paeane maxime...temperata	: CIC ,OB ; 67,15
<fieri>...neutram (orationem ex trochaeis aut spondeis) temperatam	: CIC ,OB ; 66, 8

TEMPERATA (VOX)

Plerumque tamen et vox temperata (in prohaemio)...denebit	: OU ,IO 11; 267,19
---	---------------------

TEMPERATIUS (DICERE)

sed cum censerem remissione et moderatione vocis...me...posse...temperatius dicere	: CIC ,BR ; 97,17
--	-------------------

TEMPERATIUS (P)

Licet igitur paeana sequatur Ephorus...dactylumque, ut temperatos brevibus ac longis	: OU ,IO 9; 255,22
--	--------------------

TEMPERO

ita(que) in varia et perpetua oratione hi (IA PAE DA) sunt inter se miscendi et temperandi	: CIC ,OB ; 67,21
ita tamen temperanda (actio) ne, dum actoris captamus elegantiam...	: OU ,IO 11; 274,12
ita tamen temperanda (actio) ne...perdamus viri boni et gravis auctoritatem	: OU ,IO 11; 274,12
hique (medii soni)...tum summittenda (intentione) sunt temperandi	: OU ,IO 11; 233,18

TEMPUS

Est enim quoddam ipsa divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio	: OU ,IO 9; 258,24
neque enim aut hiare semper vocalibus aut destitui temporibus volunt sermo atque epistula	: OU ,IO 9; 236,22
Nec non et illud nimiae superstitionis, uti quaeque sint tempore, eo facere etiam ordine priorc	: OU ,IO 9; 238, 6
Atqui corporis quoque motui sua quaedam <sunt> tempora	: OU ,IO 9; 270,19
Sed in ipsis etiam distinctionibus tempus alias brevius, alias longius dabimus	: OU ,IO 11; 232, 6
nec in loquendo distinctionibus, temporibus, adfectionibus moleste utemur	: OU ,IO 11; 273,18
qui (trochaeus) temporibus et intervallis est par iambo	: CIC ,OB ; 67, 4
ne pes quidem (citharedi) otiosus certam legem temporum servat	: OU ,IO 1; 148,12
longae...syllabae aliquid etiam medii temporis inter vocales quasi intersistatur adsumunt	: OU ,IO 9; 241,12
Nam primum numeri spatio temporum constant, metra etiam ordine	: OU ,IO 9; 244, 4
longam esse duorum temporum, brevem unius etiam pueri sciunt	: OU ,IO 9; 244,10
paeanicus...est...vel alio quoque modo, ut tempora tria ad duo relata sescuplum faciant	: OU ,IO 9; 244,13
tempus enim solum metitur (in rhythmo), ut a sublacione ad positionem idem spatii sit	: OU ,IO 9; 244,18
Inania quoque tempora rhythmici facilius accipient, quamquam haec et in metris accidunt	: OU ,IO 9; 245,11
ubi (in rhythmo) tempora etiam animo metiuntur et pedum et digitorum ictu	: OU ,IO 9; 245,14
senior tempus est unum	: OU ,IO 9; 245,18
huic (dactylo) temporibus parum, sed retro actum appellari constat anapaeston	: OU ,IO 9; 254, 3
quo quique (pedes) sunt temporibus pleniore...his graviorem faciunt orationem	: OU ,IO 9; 254,14
syllabae...quamvis neque plus duobus temporibus neque uno minus habere videantur...	: OU ,IO 9; 254,22
('gnes' in 'agrestem tenui musam') dot igitur illi ('a') aliquid ex suo tempore	: OU ,IO 9; 255,11
Nunc unum tempus accommodat priori (syllabae) et unum accipit a sequente	: OU ,IO 9; 255,13
ita duae natura breves (syllabae) positione sunt temporum quattuor	: OU ,IO 9; 255,15